
Fra: Åsbjørn Vetti <Asbjorn.Vetti@ks.no>
Sendt: mandag 6. juni 2016 10.44
Til: Ole Georg Hoaas
Kopi: Hilde Bognøy Kleivdal; Helge Erik Tangen
Emne: Tilbud - ledersamling 20. juni

Hei igjen

Viser til tidligere korrespondanse og vil med dette sende vårt tilbud:

LEDERSAMLING 20. JUNI 2016 FOR LINDÅS KOMMUNE – TOPPLEDERGRUPPEN

På denne samlingen er målet å jobbe videre med utvikling av samspill og kommunikasjon i toppledergruppen, og å styrke toppledergruppens strategiske rolle.

I første del er planen å jobbe med teamutviklingsverktøyet DISC som angir de ulike toppledernes jobbstiler. Vi analyserer funnene og sammensetningen i topplederteamet. Hvilke jobbstiler er godt dekket? Hvilke jobbstiler er i liten grad dekket og krever dermed topplederteamets særlige oppmerksomhet? Hva kan vi lære av innsiktene som ligger bak DISC? Hvordan kan jeg bli en bedre toppleder, og hvordan kan vi bli et bedre toppleder team?

I andre del av samlingen jobber vi med å styrke toppledergruppens strategiske rolle. Topplederskap og kommunereform kan også bli trukket inn her.

Opplegget denne dagen blir en veksling mellom korte presentasjoner, samtaler to og to, arbeid i grupper og oppsummering i plenum

Pris og vilkår:

Prisen for en slik dag vil være 1,25 dagsverk inkl forberedelse = $1,25 * 14.500 = 18.125$ kr eks mva. I tillegg kommer kostnader til reise og opphold.

De siste detaljer planlegges i eget telefonmøte før samlingen.

Ser fram til å bidra den 20. juni.

Med vennlig hilsen

Åsbjørn Vetti
Seniorrådgiver og Daglig leder

920 99 068
asbjorn.vetti@ks.no



KS KONSULENT
www.kskonsulent.no

Kort om Disc:

Viktige prinsipper ved Everything DiSC Workplace

- ▶ Alle DiSC-stiler og -prioriteringer har **samme verdi**, og alle er en kombinasjon av alle fire stiler.
- ▶ Jobbstilen din er også påvirket av **andre faktorer**, for eksempel livserfaring, utdanning og modenhet.
- ▶ Det å få en bedre **forståelse av seg selv** er det første steget mot å bli mer effektiv når du samarbeider med andre.
- ▶ Ved å lære om **andre personers DiSC-stil** får du en bedre forståelse av andres prioriteringer hvordan de skiller seg fra dine.
- ▶ Du kan forbedre kvaliteten på arbeidsplassen ved å bruke DiSC til å skape mer **effektive relasjoner**.